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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/03/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:45.853
Media del dia 02:01.407
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.934
Tiempo medio grupo prueba 02:02.124
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:45.853
Tiempo medio grupo 02:01.165




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P245283 01:45.853 [ 01:45.853 | 00:00.000 | 00:15.554| 00:00.000 | 00:15.312| 43
P245250 01:48.046 [ 00:02.192 | 00:02.192 | 00:13.361 | 00:02.192 | 00:13.119| 22
Sergiogemelo29 01:48.136 [ 00:00.090 | 00:02.283 ] 00:13.270 | 00:02.283 | 00:13.028 | 30
Edu43 01:48.272 00:00.135] 00:02.418] 00:13.135| 00:02.418 | 00:12.893 | 41
P245277 01:49.657 [ 00:01.385] 00:03.804 ] 00:11.749 | 00:03.804 | 00:11.507| 30
Negro36 01:49.765 | 00:00.107 | 00:03.912| 00:11.641 | 00:03.912| 00:11.399| 23
Jesuspf 01:49.792 [ 00:00.027 | 00:03.939| 00:11.614| 00:03.939| 00:11.372| 26
P245071 01:49.992 | 00:00.200 | 00:04.139| 00:11.414 | 00:04.139| 00:11.172] 36
P245263 01:50.148 [ 00:00.155 | 00:04.295| 00:11.258 | 00:04.295| 00:11.016 | 38
(1000 0 TmaxKings([|1 (10 CI 01:50.357 [ 00:00.208 | 00:04.504 | 00:11.050 | 00:04.504 | 00:10.808 | 52
P245075 01:51.283 [ 00:00.926 | 00:05.430| 00:10.124 | 00:05.430| 00:09.882| 40
P245265 01:51.523 [ 00:00.240 | 00:05.670 | 00:09.883 | 00:05.670 | 00:09.641 38
MiguelsanchezEME 01:51.662 [ 00:00.138 | 00:05.808 | 00:09.745| 00:05.808 | 00:09.503 | 26
P245245 01:52.113 [ 00:00.451 | 00:06.260 | 00:09.293 | 00:06.260 | 00:09.051 47
P245243 01:52.120 [ 00:00.007 | 00:06.267 | 00:09.286 | 00:06.267 | 00:09.044 | 52
P245272 01:52.631 [ 00:00.510 | 00:06.777 | 00:08.776 | 00:06.777 | 00:08.534| 26
Manuel Castillo 01:52.909 [ 00:00.278 | 00:07.056 | 00:08.498 | 00:07.056 | 00:08.256 | 27
P245256 01:53.105 [ 00:00.196 | 00:07.252 | 00:08.301 | 00:07.252| 00:08.059| 30
cristobalmercado 01:53.698 | 00:00.592 | 00:07.845| 00:07.709 | 00:07.845 | 00:07.467 36
P245225 01:54.182 [ 00:00.484 | 00:08.329 | 00:07.224 | 00:08.329 | 00:06.982 | 36
AJVargas 01:54.306 [ 00:00.124 | 00:08.453 | 00:07.100 | 00:08.453 | 00:06.858 | 36
P245292 01:54.646 [ 00:00.339 | 00:08.792 | 00:06.761 | 00:08.792| 00:06.519 15
P245215 01:54.843 [ 00:00.197 | 00:08.990 | 00:06.564 | 00:08.990| 00:06.322| 31
P245238 01:55.102 [ 00:00.258 | 00:09.248 | 00:06.305| 00:09.248 | 00:06.063 | 37
P245239 01:55.233 [ 00:00.131 | 00:09.380 | 00:06.173 | 00:09.380 | 00:05.931 29
P245216 01:55.432 [ 00:00.198 | 00:09.579 | 00:05.975] 00:09.579 | 00:05.733| 24
P245203 01:56.039 [ 00:00.606 | 00:10.185| 00:05.368 | 00:10.185| 00:05.126 | 36
P245275 01:56.577 00:00.538 | 00:10.724 | 00:04.829 | 00:10.724 | 00:04.587 | 42
P245254 01:56.673 [ 00:00.096 | 00:10.820 | 00:04.733 | 00:10.820 | 00:04.491 16
P245074 01:56.689 [ 00:00.016 | 00:10.836| 00:04.717 | 00:10.836 | 00:04.475| 31
Antoniioo 01:56.724 [ 00:00.034 | 00:10.871| 00:04.683 | 00:10.871 | 00:04.441 38
P245065 01:56.804 [ 00:00.080 | 00:10.951| 00:04.603 | 00:10.951 | 00:04.361 22
P245252 01:57.060 [ 00:00.256 | 00:11.207 | 00:04.346 | 00:11.207 | 00:04.104| 38
P245271 01:57.287( 00:00.226 | 00:11.433 | 00:04.120 | 00:11.433 | 00:03.878 | 37
P245237 01:57.337( 00:00.050 | 00:11.484 | 00:04.069 | 00:11.484 | 00:03.827| 42
P245220 01:57.656 [ 00:00.319| 00:11.803 | 00:03.750| 00:11.803 | 00:03.508| 34
P245268 01:57.714 [ 00:00.057 | 00:11.861 | 00:03.692| 00:11.861 | 00:03.450 | 32
P245229 01:57.856 [ 00:00.141 | 00:12.002 | 00:03.551| 00:12.002 | 00:03.309| 40
P245259 01:58.088 [ 00:00.232 | 00:12.235| 00:03.318| 00:12.235| 00:03.076 | 57
P245288 01:58.983 | 00:00.894 | 00:13.129 | 00:02.424 | 00:13.129 | 00:02.182| 23
P245228 01:59.161 [ 00:00.178 | 00:13.308 | 00:02.245| 00:13.308 | 00:02.003 17
P245289 02:00.319 [ 00:01.157 | 00:14.465| 00:01.088 | 00:14.465 | 00:00.846 | 31
P245233 02:00.648 [ 00:00.329 | 00:14.795| 00:00.758 | 00:14.795 | 00:00.516| 29
P245206 02:00.912 [ 00:00.263 | 00:15.058 | 00:00.495| 00:15.058| 00:00.253| 34
P245073 02:01.248 [ 00:00.336 | 00:15.394 | 00:00.159 | 00:15.394 | 00:00.082 | 26
P245260 02:01.482  00:00.234 | 00:15.629 | 00:00.075| 00:15.629 | 00:00.317 | 48
Guille26 02:01.763 [ 00:00.280 | 00:15.910| 00:00.356 | 00:15.910 | 00:00.598 | 32
P245234 02:02.105 [ 00:00.342 | 00:16.252 | 00:00.698 | 00:16.252| 00:00.940| 30
Entonee29 02:02.920 [ 00:00.815| 00:17.067 | 00:01.513 | 00:17.067 | 00:01.755] 30
P245217 02:03.649 [ 00:00.728 | 00:17.796 | 00:02.242 | 00:17.796 | 00:02.484 19
P245266 02:03.800 [ 00:00.150 | 00:17.946 | 00:02.392 | 00:17.946 | 00:02.634| 40
P245287 02:04.171 [ 00:00.371 | 00:18.318 | 00:02.764 | 00:18.318| 00:03.006| 31
P245286 02:04.343 [ 00:00.171 | 00:18.489 | 00:02.935| 00:18.489 | 00:03.177| 25
P214449 02:04.443 | 00:00.100 | 00:18.590 | 00:03.036| 00:18.590 | 00:03.278| 51
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P245209 02:05.994 [ 00:01.550| 00:20.141] 00:04.586 | 00:20.141 | 00:04.828| 50
P245279 02:06.376 [ 00:00.382 | 00:20.523 ] 00:04.969 | 00:20.523 | 00:05.211 36
P245201 02:06.687 [ 00:00.310| 00:20.833 ] 00:05.279 | 00:20.833 | 00:05.521 7
P245072 02:07.041 [ 00:00.354 | 00:21.188 ] 00:05.633 | 00:21.188 | 00:05.875 30
P245284 02:07.923 [ 00:00.881 | 00:22.070 | 00:06.515 | 00:22.070 | 00:06.757| 21
P245269 02:09.015 | 00:01.091 | 00:23.161| 00:07.607 | 00:23.161 | 00:07.849| 36
P245227 02:09.605 | 00:00.590 | 00:23.752| 00:08.198 | 00:23.752 | 00:08.440| 35
P245242 02:10.080 [ 00:00.475| 00:24.227| 00:08.673 | 00:24.227 | 00:08.915 36
P245066 02:10.203 | 00:00.122 | 00:24.350 | 00:08.796 | 00:24.350 | 00:09.038 | 35
P245211 02:10.658 [ 00:00.455| 00:24.805] 00:09.251 | 00:24.805 | 00:09.493 | 41
P245221 02:12.737( 00:02.079 | 00:26.884 | 00:11.330 | 00:26.884 | 00:11.572| 51
P245278 02:13.019 | 00:00.281 | 00:27.166| 00:11.612 | 00:27.166 | 00:11.854| 32
P245240 02:13.144 [ 00:00.124 | 00:27.290 | 00:11.736 | 00:27.290 [ 00:11.978 | 45
P245282 02:13.265 [ 00:00.121 | 00:27.412 | 00:11.858 | 00:27.412 | 00:12.100| 48
P245207 02:15.175 [ 00:01.909 | 00:29.321 | 00:13.767 | 00:29.321 [ 00:14.009 | 41
P212859 02:16.696 [ 00:01.520 | 00:30.842 | 00:15.288 | 00:30.842 | 00:15.530| 46
P245280 02:17.367 [ 00:00.671 | 00:31.513 | 00:15.959] 00:31.513 | 00:16.201 40
P245267 02:17.560 [ 00:00.192 | 00:31.706 | 00:16.152 | 00:31.706 | 00:16.394 17
P245300 02:19.108 | 00:01.548 | 00:33.255] 00:17.701 | 00:33.255| 00:17.943 3
P245295 02:21.148 | 00:02.040 | 00:35.295] 00:19.741 | 00:35.295| 00:19.983 33
P245253 02:21.457 | 00:00.309 | 00:35.604 ] 00:20.050 | 00:35.604 | 00:20.292| 30
P245230 02:22.560 [ 00:01.102 ] 00:36.706 | 00:21.152 | 00:36.706 | 00:21.394| 41
P245064 02:25.592 00:03.032 | 00:39.739] 00:24.185| 00:39.739 | 00:24.427| 30
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